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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Usr: Alfredo Del 01/ene./2021 Al 31/mar./2021
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC
2021
ACTIVO $228,797,965.03

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$13,564,452.27
$5,622,124.13
$5,043,738.60
$2,898,589.54
$215,233,512.76
$222,153,226.81
$19,824,016.73
-$26,743,730.78

$44,579,330.16

$44,579,330.16
$40,276,779.46
$3,000,002.02
$1,302,548.68
$0.00

$184,218,634.87

$0.00
$184,218,634.87
$10,198,557.03
$21,676,007.37
$152,344,070.47
$0.00

2020

$221,244,132.46

$14,224,411.98
$7,855,046.96
$3,986,261.83
$2,383,103.19
$207,019,720.48
$214,255,368.53
$19,508,082.73
-$26,743,730.78

$47,199,778.45

$47,199,778.45
$38,365,554.40
$7,500,002.02
$1,334,222.03
$0.00

$174,044,354.01

$0.00
$174,044,354.01
-$5,889,423.37
$27,589,706.91
$152,344,070.47
$0.00

Origen Aplicacién

$7,553,832.57

$659,959.71
$2,232,922.83
$1,057,476.77
$515,486.35
$8,213,792.28
$7,897,858.28
$315,934.00

$2,620,448.29

$2,620,448.29

$1,911,225.06
$4,500,000.00
$31,673.35

$10,174,280.86

$10,174,280.86
$16,087,980.40
$5,913,699.54
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2021 2020 Origen Aplicacién

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. FRANCISCO FIGUEROA GOMEZ LIC. MARCELA BELEN ESCOBEDO ALVARADO

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

L.C.S.F. CLAUDIO CRUZ VASQUEZ
TESORERO MUNICIPAL
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